2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020

           №
102

г. Вятские Поляны

Об отмене постановления администрации города Вятские Поляны от 25.12.2019 № 1845 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»                на 2014-2021 годы

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 25.12.2019 № 1845 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2014-2021 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин